SECURITE

RESPECTER LES INSTRUCTIONS DE MONTAGE DECRITES DANS LA NOTICE.
CE LIT NEST PAS UN JOUET. NE LAISSEZ PAS UN ENFANT ESCALADER LA STRUCTURE AU DESSUS DU COUGHAGE.

EN)  CAUTION

FOLLOW CAREFULLY THE ASSEMBLIG INSTRUCTIONS DESCRIBED IN THE DIRECTION
BED NOT TO BE USED AS A GAME. DO NOT ALLOW THE CHILDREN TO CLIMB ONTO THE ROOF OF THE BED.

©B  SICHERHEITSVORSCHRIFTEN

BEACHTEN SIE BITTE UNBEDING DIE ANGEGEBENEN AUFBAUVORSCHRIFTEN

NICHT ALS SFIELGERAT ZU VERWENDEN. LASSEN SIE DIE KINDER NICHT AUF DAS DACH DES BETTES STEIGEN.
€S  SEGURIDAD

RESPECTAR LAS INSTRUCCIONES DE MONTAJE DESCRIBIDAS EN EL FOLLETO
ESTA CAMA NO ES UN JUEGO. NO DEJAD UN NINO SUBIR PCR ENCIMA DE LA ESTRUCTURA DE LA CAMA.

®D  VEILIGHEID

DE IN DE GEBRUIKSAANWIJZING BESCHREVEN INSTRUCTIE RESPECTEREN
HET BED IS GEEN SPEELGOED. KINDEREN MOGEN NIET OP HET DAK VAN HET BED KLIMMEN.

@D  SICUREZZA

RISPETTARE LE INSTRUZIONI DI MONTAGGIO DESCRITTE NEEL'AVVERTENZA

QUESTO LETTO NON E UN GIOCATTOLO. NON LASGIATE UN BAMBINO SCALARE LA STRUTTURA SOPRA IL LETTO.
®T  SEGURANCA

RESPEITAR AS INSTURA COS DE MONTAGEH DESCREVEDAS NA INSTRU GOES DE USO
ESTA CAMA NAO E UM JOGO. NAO DEIXEM UMA CRIANGA ESCALAR A ESTRUTURA EM CIMA DA DORMIDA.

27/12/2017

SAV

SPAREPARTS

KUNDENDIENST

POS VENTAS

SERVICE NA VERKOOP

SERVIZIO POST-VENDITA

SERVICO DEPOIS DE VENDA
SERWIS POGWARANCY JNY
POPRODEJNI SERVIS

ERTEKESITES UTANI SZOLGALTATAS
SERVICIU POST-VANZARE
MOCNENPOOAXHOE OBCNY)XXUBAHUE
POPREDAJNY SERVIS

SATIS SONRASI HIZMET

4H 00MN

®PD UWAGA
PROSZE PRZESTRZEGAC INTRUCJI MONTAZU
TO LOZKO NIE JEST ZABAWKA. NIE POZWOL, ABY DZIECKO WSPIELO SIE NA STRUKTURE NAD LOZKIEM

©®  BEZPECNOST
DODRZUJTE MONTAZNI POKYNY UVEDENE V NAVODU.
NEHRAJTE SINA STRESE LUZKA.

@D  Biztonsag

KOVESSE AZ UTMUTATOBAN LEIRT OSSZESZERELES| UTASITASOKAT.
NE JATSSZON AZ AGY TETEJEN.

Siguranta
RESPECTATI INSTRUCTIUNILE DE MONTARE DESCRISE IN MANUAL.
NU VA JUCATI PE ACOPERISUL PATULUI.

®RD  besonacHocTs
CNEAYATE YKASAHWSIM MO CEOPKE, ONMUCAHHLIM B UHCTPYKLIUW.
HE UIPATE HA KPbILLE KPOBATU.

Bezpec€nost
POSTUPUJTE PODLA MONTAZNYCH POKYNOV UVEDENYCH V NAVODE!
NEHRAJTE SA NA STRIESKE POSTELE.
Giivenlik
KILAVUZDA BELIRTILEN MONTAJ TALIMATLARINA UYUN.
YATAGIN CATIS| UZERINDE OYUN OYNAMAYIN

= ¢
=r— 0

1=

o]l

1/49




Francais :

-Notice a conserver.

-En cours du montage, prenez garde aux risques de pincement et de cisaillement.
-Ne pas mettre le lit a proximite d'une source de chaleur.

-Ne pas s'asseoir a plusieurs sur le lit.

-Ne pas sauter sur le lit.

-Stocker le lit dans un endroit sec.

-Ne convient pas a un enfant de moins de 4 ans.

-Les meubles contenant des panneaux a base de bois (panneaux de particules, panneaux
de fibres, contreplaqué...)peuvent émettre des substances polluantes dans l'air intérieur .
Il est ainsi recommandé , aprés l'installation du meubledans son logement, d'aérer
fréquemment la piéce concernée pendant au moins quatre semaines afin de réduire son
exposition aux polluants émis par le meuble.

English :

-Retain the instructions for future reference.

-During the assembly, beware the risks of pinching and shearing.

-Keep the product away from heat sources.

-Do not sit on the bed several.

-Do not jump on the bed.

-Store the bed in a dry place.

-Not suitable for children under 4 years old.

Deutsch :

-Notiz zum Aufbewahren.

-Waehrend der Montage bitte darauf achten sich nicht zu -schneiden oder
einzuklemmen das Bett nicht zu Nahe an einen Heizkoerper stellen.

-Sich nicht gleichzeitig zu mehreren auf das Bett setzen.

-Nicht springen auf dem Bett.

-Das Bett an einem trockenen Platz aufbewahren.

-Nicht geeignet fiir Kinder unter 4 Jahren.

Espafiol :

-Aviso .

-Durante el montaje, tenga cuidado con los riesgos de aplastamiento y cizallamiento.
-Fuente de fuego.

-No sentarse varias personas en la cama.

-No salte en la cama.

-Poner la cama en un lugar seco.

-No apto para nifios menores de 4 afios.

Nederlands :

-Bewaar deze instructie goed.

-Tijdens de montage, vermijd persen en drukken.
-Het bed niet naast een verwarmingsbron plaatsen.
-Niet met meerdere personen op het bed zitten.
-Niet op het bed springen.

-Het bed in een droge plaats bewaren.

Italy:

-Conservare le istruzioni per riferimenti futuri.
-Durante I'assemblea, attenzione i rischi di schiacciamento e di taglio.
-Tenere il prodotto lontano da fonti di calore .

-Non sedersi sul letto parecchi.

-Non saltare sul letto.

-Conservare il letto in un luogo asciutto.

-Non adatto a bambini sotto i 4 anni.

Poland :

-zachowaj instrukcje na przyszlosé.

-Podczas montazu uwazaj ryzyko zaciskajgce i $cinajgce.
-Produkt nalezy trzymac z dala od Zrédet ciepla.

-Nie siadac na 16zku kilka.

-Nie skacz na fozku.

-t6zkoprzechowywac w suchym miejscu.

-Nie nadaje sie dla dzieci ponize 4 roku zycia.

2/49




Portugal :
-Guarde as instrugbes para referéncia futura.

-Durante a montagem, tenha cuidado com os riscos de beliscadura e de corte.
-Mantenha o produto longe de fontes de calor.

-N&o se sentar na cama varios.

-N&o pule na cama.

-Guarde a cama em um local seco.

-Ndo recommendado para criangas menores de 4 anos de idade.

Ceétina:

-Navod si uschovejte.

-Béhem montaZe davejte pozor na nebezpedi pfiskiipnuti a
-pofezani.Lizko neumistujte do blizkosti zdroje tepla.

-Na IiZko nesedejte ve vice osobach.

-Na lGZko neskakeijte.

-LuZko skladujte na suchém misté.

-Nevhodné pro déti mladsi 4 let.

Magyar:

-Tartsa be az utasitast

-Az dsszeszerelés soran vigyazzon a becsipfdés és a vagas veszélyeire.
-Ne helyezze az agyat héforras kdzelébe.

-Ne (ljén az agyra.

-Ne ugorjon az agyra.

-Az agyat szaraz helyen tarolja.

-Nem alkalmas 4 év alatti gyermek szamara.

Romaéana:

-Manual de pastrat

-In cursul montérii, aveti grija la riscurile de ciupire si de taiere.
-Nu amplasati patul in apropiere de o sursa de caldura.
-Nu va asezati mai multe persoane pe pat.

-Nu sariti pe pat.

-Depozitati patul intr-un loc uscat.

-Nu se recomanda copiilor mai mici de 4 ani.

Pycckni:

-BaxxHasa nHdopmanms

-Mpu cGopke ocTeperaiTecb pyUcka 3alemMsieHnsi NanbUeB U NOpPesos.
-He cTaBbTe KpoBaTb PSAOM C UCTOMHUKOM Tenna.

-Henb3s cupetb Ha kKpoBaTu 6onee YeM OQHOMY YENOBEKY.

-He npeiraite Ha KpoBaTMu.

-XpaHuTe KpoBaTb B CyXxOM MecCTe.

-He ncnonbayiite gns geten mnaawe 4 ner.

Slovensky:

-Navod si starostlivo uschovajte.

-Pri montazi si davajte pozor na nebezpedenstvo pricviknutia a strihu.
-Postel neumiestriujte do blizkosti zdroja tepla.

-Na postel si nesmie sadat viacero osdb sucasne.

-Na posteli neskadte.

-Postel uskladnite na suchom mieste.

-Nevhodné pre deti mladSie ako 4 roky.

Tilirk:

-Kilavuzu saklayin

-Montaj sirasinda sikisma ve kesilme ile yaralanma tehlikelerine karsi dikkatli olun
-Yatagdi bir 1s1 kaynadi yakinina yerlestirmeyin

-Yatak Uzerine birden fazla kisi oturmamalidir

-Yatak lzerinde ziplamayin

-Yatagi kuru bir ortamda muhafaza edin

-4 yas alti cocuklar igin uygun degildir

3/49




N
REF Dimension Qt'y REF Dimension Qty REF Dimension Qty
1 1210*147*15mm 2 12 2023*372*15mm 1 23 444.5*170*25mm 1
2 946*180*15mm 3 13 931*381*15mm 1 24 760*106*25mm 1
3 1071.5*355*15mm 2 14 1380*242*15mm 1 25 600*67*25mm 1
4 946*82*15mm 2 15 1380*361*15mm 1 26 946*49.5*25mm 1
5 946*180*15mm 2 16 950*361*15mm 1 27 348*50*25mm 2
6 1024*177*15mm 2 17 950*196*15mm 1 28 992*55*25mm 2
7 718*191*15mm 1 18 170.5*170.5*15mm 4 29 992*40*25mm 2
8 1187*248*15mm 1 19 826*70*15mm 1 30 97*36*25mm 8
9 1066*518*15mm 1 20 2008*132*25mm 1 31 1210*147*15mm 2
10 1435.5%149*15mm 1 21 919*76*15mm 1 32 348*50*25mm 2
11 1032*219.5*15mm 1 22 437*120*25mm 1 33 Slat : 902*55*12mm 18
HARDWARE LIST
ITEM HARDWARE DESCRIPTION QTY |[|ITEM HARDWARE DESCRIPTION QTY
354000 |8 3 JED)))| GOUJON DEMI-ZAMACK 45 (72 PCS) | 340282 TOURILLON BOIS 8 X 20 (13 PCS
71 EXCENTRIQUE SUPRA D.15/13MM|72 PCS||340041 @D)))))))))))))))))))) VIS CHANFREIN M6 X 20 | 57 PC
354241 VIS VBA TF 4 X 30 48 PCS|| 732 @‘ BERLINGOT DE COLLE | 1PC
729 TOURILLON BOIS 8 X 30 44 PCS|| 340314 TOURILLON BOIS8 X 40 | 4 PC
340336 % 30 x15°2 10PC

4149




1 340336 x10

% 30*15*2

5/49




354000




X2

71

Ht: 11,9mm

X2

71

Ht: 11,9mm

=

7/49




6 354000

7 354000 x4 || 729 X2

8/49




x4

Ht: 11,9mm

71 x 1
!Vy/ Ht: 11,9mm

9/49




e

x3

DIN M6 x 20

X 3 ||340041

: J
< ’
= 1o (&) o

x5

71

Ht: 11,9mm

101~

1

1

10/49







BN
(2) 3

2

@

v

Ht: 11,9mm

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

x3

340041
%)’)))))))))))))))))))))
DIN M6 x 20

13

— e — - — - — R - =

\
\
@
@
\
W

\%\\.
<
-

12/49




X1

x8 || 729

354000

13/49




x3

Ht: 11,9mm O

14/49




X2

1 8 340041 X2
:E DIN M6 x 20

15/49




€

2

Ht: 11,9mm

71

DIN M6 x 20




X2

Ht: 11,9mm

=

X 4

.
‘»y Ht: 11,9mm

71

21 71

22

17/49




354000




X2

71

Ht: 11,9mm

Ht: 11,9mm

19/49




27

340041

x3

ZZ> DIN M6 x 20

28

340041

:j) DIN M6 x 20




354000

30

X 340041

x3

@»))))))))))))))))))))
DIN M6 x 20

21/49




Ht: 11,9mm

22/49

71

32




34

340041

x1

@»))))))))))))))))))))
DIN M6 x 20

7777777

23/49




354000

36

340041 X2

@»))))))))))))))))))))
DIN M6 x 20

24/49




x 1

Ht: 11,9mm

x2|| 340282

340041

DIN M6 x 20

38

©

0

J
| |
| |
| |
| |
| |
@ , ,
@,a.z.geéé - =\~ |

I
|

|
|
|
|

0

25/49




x4

x 1 ||340041

@»))))))))))))))))))))
8x20/| \ DIN M6 x 20




354000

(Vs 2N
R
S

27149




28/49




Ht: 11,9mm

29/49




x3

view inside

30/49




x4

340041

DIN M6 x 20

45

view inside

view inside

31/49




354000

32/49




33/49

x 2 ||354241




e

P
@

0

x4

TF 4 x 30

x 2 ||354241

34/49




52

354000 X2

71 X2

340041

53

x4
@D))))))))))))))))))))
DIN M6 x 20

35/49







54

354000

340041

55/

37/49




354000 x 1

56

S7

71 x 1

340041

x4

@»))))))))))))))))))))
DIN M6 x 20

view inside

38/49




58 =)

‘»y Ht : 11,9mm

59 71 x 3 |[340041 x4
@»»»»»»»»»»»
DIN M6 x 20

0

V|ew inside

V|ew inside

39/49




x4

340041
@D))))))))))))))))))))
DIN M6 x 20

61

40/49




X 4

DIN M6 x 20

)D)))))))))))))))))))))

X 2 ||340041

340282

X2

340282

8 x 20

41/49




444444




TF 4 x 30

43/49




44/49




TF 4 x 30

x 2 (1354241

x 2 (/354241




46/49







48/49




340314

49/49




	171213 - Assembly instruction - Cabane 383 800-02 Model (1)
	171213 - Assembly instruction - Cabane 383 800-02 Model (1)
	171213 - Assembly instruction - Cabane 383 800-02 Model (1)
	171213 - Assembly instruction - Cabane 383 800-02 Model (1)
	171213 - Assembly instruction - Cabane 383 800-02 Model (1)
	171213 - Assembly instruction - Cabane 383 800-02 Model (1)
	171213 - Assembly instruction - Cabane 383 800-02 Model (1)



